

**Dodatok č. 2
k zmluve o dielo**

uzavretej dňa 20.06.2024 podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: **Obec Lada**
So sídlom: Obecný úrad, Lada 240, 082 12 Kapušany
Zastúpený: Ing. Katarína Kunová, starostka obce
IČO: 00327336
DIČ: 2021225558

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2. Zhotoviteľ: **STAVPOL s.r.o.**
So sídlom: **Tokajická 14104/14, 080 01, Prešov**
Zastúpený: **Patrik Štroncer**
IČO: **51 428 857**
DIČ: **2120706412**
IČ DPH: **SK2120706412**
Bankové spojenie: **TATRABANKA**
Číslo účtu IBAN: **SK13 1100 0000 0029 4005 3101**
Zapísaný v: **Obchodnom registri, Vložka číslo: 35918/P**
Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.06.2024 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Lada – rekonštrukcia Materskej školy**“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov. 7.5.2025 bol k tejto zmluve uzatvorený Dodatok č. 1, ktorým sa upravovala výška DPH z 20 % na novú sadzbu 23 %.
- 2.2 Zmluvné strany sa v súlade s bodom 12.2 článku XII. Záverečné ustanovenia, dohodli na uzatvorení dodatku č. 2 k zmluve o dielo v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a na základe požiadaviek skutkovej potreby realizácie stavby.

Práce potrebné zrealizovať navyše podľa prílohy (rozpočet) – suma

25 371,33 Eur bez DPH

31 206,74 vrátane DPH

Práce, ktoré sa nezrealizujú podľa prílohy (rozpočet) – suma

1 262,10 Eur bez DPH
1 552,38 vrátane DPH

Pôvodná suma uvedená v ZoD v bode 4.2. sa navyšuje o sumu 24 109,23 Eur bez DPH a upravuje sa týmto dodatkom v znení:

Cena bez DPH	202 079,23 EUR
DPH vo výške 23%	46 478,22 EUR
Cena s DPH	248 557,45 EUR

- 2.3 Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia dodatku v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.2 Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dve obdrží Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.

V Lade dňa:

V Lade dňa:

Za Objednávateľa:

Ing. Katarína Kunová, starostka obce

Za Zhotoviteľa:

Patrik Štroncer, konateľ

.....

.....

Prílohy dodatku:

- Dôvodová správa
- Rozpočet – práce navyš, práce menej
- Rozpočet – po zmene

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 26. 10. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 109,23
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	24 109,23	5 545,12
Cena s DPH v EUR			29 654,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 109,23	29 654,35
01a	Stavebné práce - viac práce	4 946,50	6 084,20
01b	Stavebné práce - menej práce	-1 262,10	-1 552,38
02	Zdravotechnika	8 259,31	10 158,95
20	Vonkajšia spláškova kanalizácia	12 165,52	14 963,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

01a - Stavebné práce - viac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

26. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 946,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 946,50	23,00%	1 137,70

Cena s DPH

v EUR

6 084,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 01a - Stavebné práce - viac práce

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		4 946,50
HSV - Práce a dodávky HSV		1 701,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 701,50
PSV - Práce a dodávky PSV		3 245,00
776 - Podlahy povlakové		3 245,00

ROZPOČET

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 01a - Stavebné práce - viac práce

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 946,50

D HSV Práce a dodávky HSV 1 701,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 701,50

1	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 15 mm	m2	51,970	32,74	1 701,50
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 3 245,00

D 776 Podlahy povlakové 3 245,00

2	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	51,970	12,66	657,94
3	M	284110004004	Podlaha PVC heterogénna, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	51,970	30,22	1 570,53
4	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	51,970	0,81	42,10
5	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	51,970	12,54	651,70
6	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	51,970	6,21	322,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

01b - Stavebné práce - menej práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

26. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

-1 262,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	-1 262,10	23,00%	-290,28

Cena s DPH

v EUR

-1 552,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: **01b - Stavebné práce - menej práce**

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		-1 262,10
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-1 262,10
763 - Konštrukcie - drevostavby		-907,38
766 - Konštrukcie stolárske		-354,72

ROZPOČET

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 01b - Stavebné práce - menej práce

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 262,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 262,10
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-907,38
1	K	763181112.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 600 mm hr. 100 mm "P1"	ks	-1,000	107,58	-107,58
2	K	763181132.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 800 mm hr. 100 mm "P2, L2"	ks	-1,000	112,80	-112,80
3	K	763181142.S	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 900 mm hr. 100 mm "P3, L3"	ks	-5,000	114,50	-572,50
4	K	763181142.S1	Zárubne oceľové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m šírky 900 mm hr. 100 mm - EI 30 D3-C "P4"	ks	-1,000	114,50	-114,50
D	766		Konštrukcie stolárske				-354,72
5	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-2,000	42,11	-84,22
6	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	-2,000	135,25	-270,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

26. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 259,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 259,31	23,00%	1 899,64

Cena s DPH

v EUR

10 158,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 259,31
PSV - Práce a dodávky PSV	8 259,31
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	7 862,97
732 - Čerpadlo cirkulačné	396,34

ROZPOČET

Stavba:

Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

02 - Zdravotecnika

Miesto:

Dátum: 26. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 259,31

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 259,31

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 862,97

1	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	11,000	35,04	385,44
2	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	3,000	74,18	222,54
3	M	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	8,000	85,01	680,08
4	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	39,61	554,54
5	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	14,000	62,41	873,74
6	K	725240	Montáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	2,000	140,60	281,20
7	K	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky 800x800 mm	ks	2,000	70,00	140,00
8	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	3,17	34,87
9	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	30,57	91,71
10	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	8,000	48,14	385,12
11	K	725329201.S	Ostatné pomocné a vyvolané práce	hod.	50,000	18,92	946,00
12	M	552310002900.S	Pridružený materiál, kotviaci materiál	kmp	1,000	689,65	689,65
13	K	725333360.S	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,81	22,81
14	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	203,85	203,85
15	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	11,000	6,96	76,56
16	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	11,91	131,01
17	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	14,000	8,41	117,74
18	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	14,000	11,91	166,74
19	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	15,000	15,65	234,75
20	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	14,000	42,85	599,90
21	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	83,50	83,50
22	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,39	9,39
23	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	1,000	57,63	57,63
24	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,23	8,46
25	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	75,74	151,48
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	14,000	9,22	129,08
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	14,000	26,66	373,24
28	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	9,27	9,27
29	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	18,56	18,56
30	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	84,170	2,19	184,11

D 732

Čerpadlo cirkulačné

396,34

31	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	54,68	54,68
32	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, spätná klapka, 2ks ventil	kmp	1,000	336,83	336,83
33	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	4,619	1,05	4,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

26. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 165,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 165,52	23,00%	2 798,07

Cena s DPH

v EUR

14 963,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	12 165,52
HSV - Práce a dodávky HSV	12 002,00
1 - Zemné práce	4 045,17
2 - Zakladanie	1 702,73
3 - Vonkajšia kanalizácia	2 655,52
8 - Rúrové vedenie	3 598,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	113,52
OST - Ostatné	50,00

ROZPOČET

Stavba: Práce viac a menej - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia

Miesto: Dátum: 26. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 165,52

D HSV Práce a dodávky HSV 12 002,00

D 1 Zemné práce 4 045,17

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	4,250	22,80	96,90
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	34,400	53,13	1 827,67
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,500	115,30	172,95
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,900	4,66	167,29
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35,900	0,49	17,59
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,900	9,10	326,69
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,750	0,81	9,52
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,750	26,15	307,26
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zemina z výkopov)	m3	11,750	4,45	52,29
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,840	16,62	13,96
11	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	1,350	18,81	25,39
12	K	174101102.S.	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu (zemina z výkopov)	m3	22,650	16,97	384,37
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,750	21,25	249,69
14	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	21,150	18,61	393,60

D 2 Zakladanie 1 702,73

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	28,250	0,27	7,63
16	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,420	131,68	318,67
17	K	273351215.S	Paženie výkopu, zhotovenie-dielce	m2	14,500	19,21	278,55
18	K	273351216.S	Paženie výkopu, odstránenie-dielce	m2	14,540	4,00	58,16
19	K	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	9,500	5,81	55,20
20	K	Pol1	Buranie jestvujúcej nádrže ozn. JN	kmp	1,000	404,94	404,94
21	K	Pol2	Presun hmôt	kmp	1,000	244,64	244,64
22	K	Pol3	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	kmp	1,000	334,94	334,94

D 3 Vonkajšia kanalizácia 2 655,52

23	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	4,940	28,51	140,84
24	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	18,400	30,32	557,89
25	K	Pol4	Odbočka HT DN 150/100/67°	ks	1,000	79,05	79,05
26	K	Pol5	Šactové dno 600, teleskopická rúra-vlnovec, roznášací diel- betonový prstenec, tesnenie, poklop	ks	2,000	938,87	1 877,74

D 8 Rúrové vedenie 3 598,58

27	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej a príslušenstva	ks	1,000	334,59	334,59
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	594340000403	Akumulačná nádrž (žumpa), objem nádrže 10 m3, ŽB, skruž 3ks, roznášací diel, liatinový poklop	ks	1,000	3 263,99	3 263,99
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							113,52
29	K	HZS000111.S	Ostatné pomocné a vyvolané práce	hod	6,000	18,92	113,52
D OST Ostatné							50,00
30	K	DOP001	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	kpl	1,000	50,00	50,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 28. 10. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			202 079,23
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	202 079,23	46 478,22
Cena s DPH v EUR			248 557,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Kód: 0

Miesto: _____ Dátum: 28. 10. 2025

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Strana 2 z 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

01 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

132 081,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	132 081,98	23,00%	30 378,86

Cena s DPH

v EUR

162 460,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

132 081,98

HSV - Práce a dodávky HSV	53 521,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 020,06
4 - Vodorovné konštrukcie	278,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	33 521,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 646,51
99 - Presun hmôt HSV	4 055,02
PSV - Práce a dodávky PSV	74 316,06
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 725,34
713 - Izolácie tepelné	22,78
763 - Konštrukcie - drevostavby	13 001,51
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	480,00
766 - Konštrukcie stolárske	6 630,81
771 - Podlahy z dlaždíc	6 326,53
775 - Podlahy vlysové a parketové	818,50
776 - Podlahy povlakové	17 554,85
781 - Obklady	11 878,34
783 - Nátery	3 260,89
784 - Maľby	12 616,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 388,00
OST - Ostatné	1 856,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

01 - Stavebné práce

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

132 081,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 521,92

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 020,06

1	K	317160113.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1500 mm	ks	14,000	25,25	353,50
2	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	14,000	25,69	359,66
3	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,862	2 400,00	2 068,80
4	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárníc hladkých hrúbky 100 mm	m2	6,960	34,21	238,10

D 4

Vodorovné konštrukcie

278,47

5	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,540	42,58	278,47
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33 521,86

6	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	48,632	1,20	58,36
7	K	611421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha 5 %, štuková - výsprávky po profesiách	m2	229,930	5,12	1 177,24
8	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	31,500	3,89	122,54
9	K	611460364.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	31,500	17,84	561,96
10	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	120,000	12,50	1 500,00
11	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková - výsprávky po profesiách	m2	374,277	2,89	1 081,66
12	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	360,396	5,99	2 158,77
13	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	183,128	2,48	454,16
14	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm - pod K.O. na murovaných stenách	m2	137,693	6,21	855,07
15	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	183,128	9,12	1 670,13
16	K	612465108	Vnútorný sanačný systém stien, stabilizátor soli	m2	110,760	3,24	358,86
17	K	612465111.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 50%	m2	15,000	8,47	127,05
18	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom , krytie 100%	m2	110,760	11,77	1 303,65
19	K	612465123.S	Vnútorný sanačný systém stien, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	125,760	22,47	2 825,83
20	K	612465202.S	Vnútorný sanačný systém stien, štuková omietka, hr. 2,5 mm v dvoch vrstvách	m2	125,760	13,89	1 746,81
21	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	360,396	11,25	4 054,46
22	K	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabinovým pletivom	m2	43,830	19,50	854,69
23	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	2,080	220,36	458,35
24	K	631313631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	17,520	27,58	483,20
25	K	632452216.S	Cementový poter, hr. 35 mm	m2	27,180	25,32	688,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	632452252.S1	Cementový poter (vhodný aj ako spádový) hr. 50-80 mm	m2	3,555	63,20	224,68
27	K	632452654.S	Cementová samonivelizačná stierka, hr. 15 mm	m2	264,550	32,74	8 661,37
28	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	14,000	83,94	1 175,16
29	M	553310005200.S	Zárubňa oceľová šxvxhr 600-900x1970 mm	ks	14,000	65,69	919,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 646,51

30	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	407,840	5,41	2 206,41
31	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	407,840	2,74	1 117,48
32	K	962022390	Búranie kamenného lemu zábradlia	m3	0,116	53,21	6,17
33	K	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,929	33,11	30,76
34	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	102,987	3,57	367,66
35	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,761	29,54	81,56
36	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	2,718	142,21	386,53
37	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	31,272	2,21	69,11
38	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	1,320	29,21	38,56
39	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	31,000	0,72	22,32
40	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	18,223	19,50	355,35
41	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	17,600	28,71	505,30
42	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	3,510	102,58	360,06
43	K	978011111.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	204,610	0,27	55,24
44	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	360,396	0,11	39,64
45	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových s vyškrábaním škár, v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	136,390	3,72	507,37
46	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	107,415	4,87	523,11
47	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	53,362	29,58	1 578,45
48	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	53,362	9,47	505,34
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,362	15,20	811,10
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 600,860	0,48	768,41
51	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,362	12,82	684,10
52	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	106,724	1,49	159,02
53	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	53,362	27,50	1 467,46

D 99 Presun hmôt HSV 4 055,02

54	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t	87,695	46,24	4 055,02
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 74 316,06

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 725,34

55	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	40,851	0,30	12,26
56	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	2 378,24	28,54
57	K	711111020.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, povrchovej a tlakovej vode dvojzložkovou flexibilnou zmesou vodorovná	m2	0,250	34,25	8,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	711111025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti,povrchovej a tlakovej vode dvojzložkovou flexibilnou zmesou zvislá	m2	0,800	43,12	34,50
59	K	711113131.S	Izolácie proti vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou na ploche vodorovnej	m2	27,180	18,74	509,35
60	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	40,851	5,89	240,61
61	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	46,979	4,22	198,25
62	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	67,759	1,78	120,61
63	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	74,535	6,18	460,63
64	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	27,104	2,39	64,78
65	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,696	2,67	47,25

D 713 Izolácie tepelné 22,78

66	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou - jestvuj.výlez a komín	m2	0,837	8,24	6,90
67	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	0,854	18,24	15,58
68	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,231	1,30	0,30

D 763 Konštrukcie - drevostavby 13 001,51

69	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	142,194	42,89	6 098,70
70	K	763115212.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm, TI 75 mm - PO EI 30	m2	27,737	45,58	1 264,25
71	K	763115212.S1	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 12,5 mm, TI 75 mm - PO EI 45	m2	6,459	47,58	307,32
72	K	763115312.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm, TI 75 mm	m2	52,222	47,54	2 482,63
73	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	7,215	45,94	331,46
74	K	763138200.S	Podhlád SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm - kapotáž jestvuj.výlezu	m2	0,473	32,57	15,41
75	K	763138210.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	27,400	35,87	982,84
76	K	763170022.S	Montáž revízných dvierok pre SDK podhlády veľkosti nad 0,26 m2	ks	1,000	30,00	30,00
77	M	590160003900.S	Dvierka revízne vývesné šxl 600x600 mm, do sadrokartónových stropov - poklop	ks	1,000	177,47	177,47
78	K	763181112.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 600 mm hr. 100 mm "P1"	ks	2,000	107,58	215,16
79	K	763181122.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 700 mm hr. 100 mm "L1"	ks	2,000	110,50	221,00
80	K	763181132.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 800 mm hr. 100 mm "P2, L2"	ks	3,000	112,80	338,40
81	K	763181132.S1	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 800 mm hr. 100 mm - EI 15 D3-C "P5,L4"	ks	2,000	112,50	225,00
82	K	763181142.S	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 900 mm hr. 100 mm "P3, L3"	ks	0,000	114,50	0,00
83	K	763181142.S1	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 900 mm hr. 100 mm - EI 30 D3-C "P4"	ks	1,000	114,50	114,50
84	K	763181142.S2	Zárubne oceleové pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 2,75 m široky 900 mm hr. 100 mm - EI 15 D3-C "L5"	ks	1,000	114,50	114,50
85	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	138,112	0,60	82,87

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	765321711	Oprava azbestocementovej krytiny zo štvorcov - výmena rozbitých šablón	kpl	1,000	280,00	280,00
87	K	765321718	Zdvíhacia plošina pre opravu krytiny	kpl	1,000	200,00	200,00

D		766	Konštrukcie stolárske	6 630,81			
88	K	766124100.P	Montáž a dodávka ľahkých deliacich záchodových stien z prefa sanitárneho systému (podľa výberu investora) 600x1200mm	ks	6,000	22,50	135,00
89	K	766661422.S1	Montáž dverí drevených protipožiarnych do kovovej zárubne	ks	5,000	37,14	185,70
90	M	611650001090.P4	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia "P4"	ks	2,000	438,00	876,00
91	M	611650001090.L5	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI 15 D3, šxv 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia "L5"	ks	1,000	404,00	404,00
92	M	611650001060.P5	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI 15 D3-C, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia "P5, L4"	ks	2,000	399,00	798,00
93	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	42,11	842,20
94	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	20,000	135,25	2 705,00
95	M	549150000600.S	Kľučka dverová a štítok 2x	ks	22,000	27,80	611,60
96	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	22,000	1,55	34,10
97	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	71,297	0,55	39,21

D		771	Podlahy z dlaždíc	6 326,53			
98	K	771410004	Príprava podkladu	m	27,180	1,25	33,98
99	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	54,770	5,50	301,24
100	M	597640006300.S	Sokel keramický	ks	189,888	5,55	1 053,88
101	K	771541114x	Príplatok za škárovanie škárovacou hmotou	m2	89,460	2,99	267,49
102	K	771575598	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	89,460	29,80	2 665,91
103	M	597740001914	Dlaždice keramické	m2	91,249	15,00	1 368,74
104	M	585820001800	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby	kg	299,691	0,95	284,71
105	M	585860000500.1	Flexibilná škárovacia hmota	kg	31,311	4,50	140,90
106	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	59,066	3,55	209,68

D		775	Podlahy vlysové a parketové	818,50			
107	K	775411810.S	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t	m	14,700	1,50	22,05
108	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	27,000	6,50	175,50
109	M	611990000804	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	27,270	12,85	350,42
110	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	13,210	6,50	85,87
111	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	200,720	0,92	184,66

D		776	Podlahy povlakové	17 554,85			
112	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	147,850	0,42	62,10
113	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	212,580	3,50	744,03
114	M	284110004178	Soklik PVC	m	212,580	1,54	327,37
115	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	212,580	0,78	165,81
116	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC	m2	252,690	12,66	3 199,06
117	M	284110004004	Podlaha PVC heterogénna, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	258,712	30,22	7 818,28
118	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	252,690	0,81	204,68
119	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	252,690	12,54	3 168,73
120	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	252,690	6,21	1 569,20
121	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	147,793	2,00	295,59

D 781 Obklady 11 878,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	203,053	29,98	6 087,53
123	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	207,114	15,00	3 106,71
124	M	585820001800	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby	kg	680,228	0,95	646,22
125	M	585860000500.1	Flexibilná škárovacia hmota	kg	71,069	4,50	319,81
126	K	781445059	Príplatok za škárovanie škárovacou hmotou	m2	203,053	2,99	607,13
127	K	781445062	Tmelenie rohov	m2	75,631	3,54	267,73
128	K	781491114.S	Montáž plastových profilov do tmelu	m	99,874	3,58	357,55
129	M	283410018230	Profil ukončovací obľý uzavretý PVC biely	m	101,871	2,58	262,83
130	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	111,414	2,00	222,83

D 783 Nátery 3 260,89

131	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	5,488	2,64	14,49
132	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	20,516	7,64	156,74
133	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základné	m2	20,516	4,09	83,91
134	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	180,198	1,53	275,70
135	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	180,198	11,45	2 063,27
136	K	783812190.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien napustením	m2	180,198	3,32	598,26
137	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	20,516	3,34	68,52

D 784 Maľby 12 616,51

138	K	784401809	Odstránenie malieb mazľavým mydlom	m2	1 054,333	0,80	843,47
139	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	1 054,333	1,26	1 328,46
140	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	407,840	1,20	489,41
141	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné -penetrácia na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 581,683	0,95	1 502,60
142	K	784430030.M	Maľby akrylátové dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 581,683	3,84	6 073,66
143	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	232,315	10,24	2 378,91

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 388,00

144	K	HZS000111.S	Ostatné pomocné a vyvolané práce	hod	120,000	19,90	2 388,00
-----	---	-------------	----------------------------------	-----	---------	-------	----------

D OST Ostatné 1 856,00

145	K	DOP001	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	kpl	1,000	1 856,00	1 856,00
-----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

02 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

49 572,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	49 572,43	23,00%	11 401,66

Cena s DPH

v EUR

60 974,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: **02 - Elektroinštalácie**

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		49 572,43
M - Práce a dodávky M		93,78
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení		93,78
21-M - Elektromontáže		37 924,40
HSV - Práce a dodávky HSV		9 146,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		9 146,25
OST - Ostatné		2 408,00

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt: 02 - Elektroinštalácie

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 49 572,43

D M Práce a dodávky M 93,78

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 93,78

1	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	18,000	1,20	21,60
2	K	220511031.S	Ukončenie vodičov FTP Cat 6A	ks	18,000	4,01	72,18

D 21-M Elektromontáže 37 924,40

3	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	500,000	1,20	600,00
4	M	3450703900	I-Rúrka FXP 16	m	500,000	0,53	265,00
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	115,000	1,98	227,70
6	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	2,65	39,75
7	K	210100002.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm2	ks	5,000	2,88	14,40
8	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	26,000	3,71	96,46
9	M	3450201270	Spínač r.1, IP20 zapustený (napr. SDN0100121 + SDB5800121))	ks	26,000	4,41	114,66
10	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	4,04	12,12
11	M	3450202940	Prepínač r.5, IP20 zapustený (napr. SDN0300121 + SDN5800121)	ks	3,000	7,21	21,63
12	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	20,000	4,50	90,00
13	M	3450201521	Prepínač r.6 IP20 zapustený (napr.SDN0700121 + SDN5800121))	ks	20,000	5,40	108,00
14	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	5,40	10,80
15	M	3450201620	Prepínač r.7, IP20 zapustený (napr.SDN0500121 + SDN5800121)	ks	2,000	8,51	17,02
16	K	210110046.1	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 6+6	ks	2,000	6,31	12,62
17	M	3450201620.1	Prepínač r.6+6, IP20 zapustený (napr.SDN0500121 + SDN5800121)	ks	2,000	8,34	16,68
18	M	EZA000004705	Zásuvka dátová Sedna Design napr. SDD111462S 2xRJ45 STP 6 biela	ks	9,000	26,10	234,90
19	K	210110046.2	3f vypínač	ks	5,000	15,21	76,05
20	M	3450201620.2	3f vypínač	ks	5,000	29,20	146,00
21	K	210110046.3	xRámček 1x-27ks, 2x-5ks, 3x-4ks, 4x-1ks	ks	53,000	1,10	58,30
22	M	3450201620.3	xRámček 1x-27ks, 2x-5ks, 3x-4ks, 4x-1ks	ks	53,000	2,47	130,91
23	M	E00024584	Zásuvka - napr. Sedna 1 biela SDN2800121	ks	80,000	4,89	391,20
24	K	210110046.4	xRámček 1x-24ks, 2x-20ks, 3x-4ks, 4x-2ks, 5x-1ks	ks	89,000	0,97	86,33
25	M	3450201620.4	xRámček 1x-24ks, 2x-20ks, 3x-4ks, 4x-2ks, 5x-1ks	ks	89,000	2,61	232,29
26	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	80,000	5,24	419,20
27	K	210193072	Domova rozvodnica 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	130,00	130,00
28	M	384290000400	Domová rozvodnica HR s elektrovýzbrojou podľa schémy HR	kpls.	1,000	3 250,00	3 250,00
29	K	Pol1	RACK 19", 12U, otvárateľné oká	ks	1,000	89,25	89,25
30	M	DTWA126045	Nástenný rozvádzač S-RACK, Š=600 V=646 H=450, 19", 12U	ks	1,000	220,14	220,14
31	K	Pol2	Vyvážovací panel 19", 1U	ks	1,000	4,12	4,12
32	M	DBK14807-B	19" vyvážovací panel výklopný, plastový, 1U, čierny	ks	1,000	8,12	8,12
33	K	Pol3	Patchpanel STP CAT6, 24-portový RJ45, osadený, s vyvážovacou lištou	ks	1,000	90,12	90,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	Pol4	Patchpanel STP CAT6, 24-portový RJ45, osadený, s vyvážovacou lištou	ks	1,000	98,54	98,54
35	K	Pol5	Dátový prepožovaci kábel RJ45 Cat.6A FTP PVC Lanko, dĺžka 0,5m, farba: sivá	m	18,000	1,20	21,60
36	M	Pol6	Dátový prepožovaci kábel RJ45 Cat.6A FTP PVC Lanko, dĺžka 0,5m, farba: sivá	m	18,000	3,12	56,16
37	K	Pol7	Switch manažovateľný 24-portový s PoE napájaním, 24xGLAN, 4xSFP, 28 portov 1000Base-T, 24x inžektory 802.3at, 4x SFP porty 100/1000Base-X	ks	1,000	115,21	115,21
38	M	Pol8	Switch manažovateľný 24-portový s PoE napájaním, 24xGLAN, 4xSFP, 28 portov 1000Base-T, 24x inžektory 802.3at, 4x SFP porty 100/1000Base-X	ks	1,000	395,70	395,70
39	K	Pol9	Dátový kábel FTP Cat. 6E, LAN kábel, PVC	m	680,000	0,82	557,60
40	M	KDP000000606	Kábel dátový pevný 26000005 FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz interiér	m	680,000	0,71	482,80
41	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 380,000	0,90	1 242,00
42	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	1 380,000	0,65	897,00
43	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	980,000	0,78	764,40
44	M	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	980,000	0,72	705,60
45	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 310,000	0,92	1 205,20
46	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	1 310,000	1,21	1 585,10
47	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	90,000	1,08	97,20
48	M	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	90,000	1,88	169,20
49	K	210800160.1	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	75,000	1,25	93,75
50	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4 pvc čierny	m	75,000	3,17	237,75
51	K	210800160.2	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	30,000	1,97	59,10
52	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny	m	30,000	7,85	235,50
53	K	210800160.3	Kábel medený uložený pevne CXKH-R-J	m	160,000	1,05	168,00
54	M	KPE000000105.1	Kábel pevný CXKH-R-J	m	160,000	1,85	296,00
55	K	210800160.3.1	Kábel medený uložený pevne CGSG 5x2,5	m	4,000	2,27	9,08
56	M	3410350099	CGSG 5x2,5 Kábel, medený STN	m	4,000	2,99	11,96
57	K	210800160.4	Kábel medený uložený pevne CGSG 5x4	m	6,000	1,29	7,74
58	M	3410350099.1	CGSG 5x4 Kábel, medený STN	m	6,000	4,12	24,72
59	K	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	142,000	1,18	167,56
60	M	3410300439	Krabica univerzálna šedá KPR 68 KA	ks	142,000	1,33	188,86
61	M	341035009v	CYA 6 medený STN	m	265,000	1,02	270,30
62	K	220260025v	CYA 6 medený STN	m	265,000	0,88	233,20
63	M	341035009v.1	CYA 16 medený STN	m	35,000	2,67	93,45
64	K	220260025v.1	CYA 16 medený STN	m	35,000	1,92	67,20
65	M	3410300451	Krabica EPP (HUS)	ks	1,000	23,58	23,58
66	K	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, označenie vodiča	ks	1,000	1,92	1,92
67	M	3450644899	Pomocný elektroizolačný materiál (wago, hmoždiny, skružky)	ks	1,000	165,50	165,50
68	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	88,760	5,50	488,18
69	K	MV	Murárske výpomoci	%	67,122	18,00	1 208,20
70	K	PD	Presun dodávok	%	88,760	2,60	230,78
71	K	PM	Podružný materiál	%	21,162	12,50	264,53
72	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	155,882	1,92	299,29
73	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	5,000	29,50	147,50
74	M	Pol11	Suterén: Stropné LED svietidlo s opálovým difúzorom. Technické parametre: 24W, 2400lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	5,000	45,21	226,05
75	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	1,000	29,50	29,50
76	M	Pol12	Suterén: Stropné LED svietidlo s pohybovým a súmravným senzorom, opálovým difúzorom. Technické parametre: 24W, 2400lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	1,000	64,25	64,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	24,000	29,50	708,00
78	M	Pol13	1NP: Stropné LED svietidlo s pohybovým a súmračným senzorom, opálovým difúzorom. Technické parametre: 24W, 2400lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	24,000	65,21	1 565,04
79	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	9,000	29,50	265,50
80	M	Pol14	1NP: Stropné LED svietidlo s pohybovým a súmračným senzorom, opálovým difúzorom. Technické parametre: 29W, 3300lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	9,000	65,21	586,89
81	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	4,000	29,50	118,00
82	M	Pol15	1NP: Stropné LED svietidlo s opálovým difúzorom. Technické parametre: 29W, 3300lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	4,000	55,24	220,96
83	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	5,000	29,50	147,50
84	M	Pol16	1NP: Prísadený LED panel s mikroprismatickým difúzorom. Technické parametre: 40W, 4000lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, UGR15-19. Rozmery: 595x595mm alebo ekvivalent	ks	5,000	77,77	388,85
85	M	Pol17	1NP: Rámček pre prísadenú montáž v bielej farbe. Rozmery: 600x600.	s	5,000	124,50	622,50
86	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	5,000	29,50	147,50
87	M	Pol18	1NP: LED svietidlo. Technické parametre: 47W, 7470lm, 3000K, CRI80, IP66, IK08, difúzor s prizmatickou štruktúrou, uhol vyžarovania veľmi široký, alebo ekvivalent	ks	5,000	99,98	499,90
88	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	8,000	29,50	236,00
89	M	Pol19	1NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 40W, 3660lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	8,000	85,54	684,32
90	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	4,000	29,50	118,00
91	M	Pol20	1NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 150W, 12300lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	4,000	550,25	2 201,00
92	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	2,000	29,50	59,00
93	M	Pol21	1NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 88W, 8440lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	2,000	255,47	510,94
94	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	2,000	29,50	59,00
95	M	Pol22	1NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 55W, 5250lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	2,000	155,50	311,00
96	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	2,000	29,50	59,00
97	M	Pol23	1NP: Nástenné LED svietidlo. Technické parametre: 21W, 3000lm, 3000K, CRI80, UGR19-24, IP44, PMMA opálový difúzor, ON/OFF, alebo ekvivalent	ks	2,000	257,40	514,80
98	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	5,000	29,50	147,50
99	M	Pol24	2NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 40W, 3660lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	5,000	88,25	441,25
100	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	5,000	29,50	147,50
101	M	Pol25	2NP: Stropné LED svietidlo s pohybovým a súmračným senzorom, opálovým difúzorom. Technické parametre: 29W, 3300lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, IK07, alebo ekvivalent	ks	5,000	77,21	386,05
102	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	4,000	29,50	118,00
103	M	Pol26	2NP: Prísadené LED svietidlo. Technické parametre: 55W, 5250lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	4,000	168,25	673,00
104	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	3,000	29,50	88,50
105	M	Pol27	2NP: Prísadený LED panel s mikroprismatickým difúzorom. Technické parametre: 40W, 4000lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP54, UGR15-19. Rozmery: 595x595mm alebo ekvivalent	ks	3,000	77,57	232,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	Pol28	Rámček pre prisadenú montáž v bielej farbe. Rozmery: 600x600.	ks	3,000	124,50	373,50
107	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	3,000	29,50	88,50
108	M	Pol29	2NP: Prisadené LED svietidlo. Technické parametre: 150W, 12300lm, 3000K, uhol vyžarovania 120°, CRI90, IK07, IP20, alebo ekvivalent	ks	3,000	555,58	1 666,74
109	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	4,000	29,50	118,00
110	M	Pol30	2NP: Prisadené LED svietidlo. Technické parametre: 10W, 1000lm, 3000K, CRI80, napájanie 230V AC, ON/OFF, IP20, vyžarovací uhol 45°, priehľadný difúzor, alebo ekvivalent	ks	4,000	77,50	310,00
111	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	2,000	29,50	59,00
112	M	Pol31	2NP: Nástené LED svietidlo. Technické parametre: 21W, 3000lm, 3000K, CRI80, UGR19-24, IP44, PMMA opáľový difúzor, ON/OFF, alebo ekvivalent	ks	2,000	251,21	502,42
113	K	Pol10	Montáž svietidla	ks	11,000	29,50	324,50
114	M	Pol32	Stropné svietidlo núdzové - tabuľka s piktogramom, autonómnosť 1H, autotest, (piktogram šípka dole, šípka vpravo/vľavo)	ks	6,000	133,00	798,00
115	M	Pol33	Nástené svietidlo asymetrická optika, núdzové autonómnosť 1H s autotestom, 3W IP65	ks	5,000	101,00	505,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 146,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 146,25

116	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	60,000	6,50	390,00
117	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	250,000	5,40	1 350,00
118	K	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	m	35,000	2,20	77,00
119	K	971038591	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m2	2,000	54,20	108,40
120	K	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	m2	5,000	5,89	29,45
121	K	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	710,000	6,28	4 458,80
122	K	974049122	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	470,000	4,58	2 152,60
123	K	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	4,000	145,00	580,00

D OST Ostatné 2 408,00

124	K	HZS-001	Revízie	eur.	1,000	550,00	550,00
125	K	HZS001114	Demontáž zariadení a inštalácie	hod.	80,000	2,60	208,00
126	K	HZS001114.1	Ostatné elektroinštalačné práce	hod.	10,000	19,00	190,00
127	K	HZS001116	Merania intenzity osvetlenia (nie certifikované) a vypracovanie potokolu	eur.	1,000	380,00	380,00
128	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	5,000	40,00	200,00
129	K	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	kpl.	2,000	190,00	380,00
130	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	eur.	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 259,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 259,31	23,00%	1 899,64

Cena s DPH

v EUR

10 158,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: **03 - Zdravotechnika**

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		8 259,31
PSV - Práce a dodávky PSV		8 259,31
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		7 862,97
732 - Čerpadlo cirkulačné		396,34

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

03 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 259,31

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 259,31

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

7 862,97

1	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	ks	11,000	35,04	385,44
2	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	3,000	74,18	222,54
3	M	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	8,000	85,01	680,08
4	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	39,61	554,54
5	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	14,000	62,41	873,74
6	K	725240	Montáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	2,000	140,60	281,20
7	K	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky 800x800 mm	ks	2,000	70,00	140,00
8	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	3,17	34,87
9	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	30,57	91,71
10	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	8,000	48,14	385,12
11	K	725329201.S	Ostatné pomocné a vyvolané práce	hod.	50,000	18,92	946,00
12	M	552310002900.S	Pridružený materiál, kotviaci materiál	kmp	1,000	689,65	689,65
13	K	725333360.S	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,81	22,81
14	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	203,85	203,85
15	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	11,000	6,96	76,56
16	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	11,000	11,91	131,01
17	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	14,000	8,41	117,74
18	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	14,000	11,91	166,74
19	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	15,000	15,65	234,75
20	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	14,000	42,85	599,90
21	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	83,50	83,50
22	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,39	9,39
23	M	551450003500.S	Batéria výlevková nástenná páková	ks	1,000	57,63	57,63
24	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	4,23	8,46
25	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	2,000	75,74	151,48
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	14,000	9,22	129,08
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	14,000	26,66	373,24
28	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	9,27	9,27
29	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	18,56	18,56
30	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	84,170	2,19	184,11

D 732

Čerpadlo cirkulačné

396,34

31	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla	ks	1,000	54,68	54,68
32	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, spätná klapka, 2ks ventil	kmp	1,000	336,83	336,83
33	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	4,619	1,05	4,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy

Objekt:

20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:

Dátum:

28. 10. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 165,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 165,51	23,00%	2 798,07

Cena s DPH

v EUR

14 963,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: **20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia**

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		12 165,51
HSV - Práce a dodávky HSV		12 001,99
1 - Zemné práce		4 045,16
2 - Zakladanie		1 702,73
3 - Vonkajšia kanalizácia		2 655,52
8 - Rúrové vedenie		3 598,58
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		113,52
OST - Ostatné		50,00

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet komplet D.S. - Lada - Rekonštrukcia materskej školy
Objekt: 20 - Vonkajšia spláškova kanalizácia

Miesto: Dátum: 28. 10. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 165,51

D HSV Práce a dodávky HSV 12 001,99

D 1 Zemné práce 4 045,16

1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia - pre všetky triedy	m3	4,250	22,80	96,90
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	34,400	53,13	1 827,67
3	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	1,500	115,29	172,94
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,900	4,66	167,29
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35,900	0,49	17,59
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,900	9,10	326,69
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,750	0,81	9,52
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,750	26,15	307,26
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zemina z výkopov)	m3	11,750	4,45	52,29
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,840	16,62	13,96
11	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	1,350	18,81	25,39
12	K	174101102.S.	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu (zemina z výkopov)	m3	22,650	16,97	384,37
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,750	21,25	249,69
14	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	21,150	18,61	393,60

D 2 Zakladanie 1 702,73

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy	m2	28,250	0,27	7,63
16	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,420	131,68	318,67
17	K	273351215.S	Paženie výkopu, zhotovenie-dielce	m2	14,500	19,21	278,55
18	K	273351216.S	Paženie výkopu, odstránenie-dielce	m2	14,540	4,00	58,16
19	K	273362421.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	9,500	5,81	55,20
20	K	Pol1	Buranie jestvujúcej nádrže ozn. JN	kmp	1,000	404,94	404,94
21	K	Pol2	Presun hmôt	kmp	1,000	244,64	244,64
22	K	Pol3	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	kmp	1,000	334,94	334,94

D 3 Vonkajšia kanalizácia 2 655,52

23	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	4,940	28,51	140,84
24	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	18,400	30,32	557,89
25	K	Pol4	Odbočka HT DN 150/100/67°	ks	1,000	79,05	79,05
26	K	Pol5	Šactové dno 600, teleskopická rúra-vlnovec, roznášací diel- betonový prstenec, tesnenie, poklop	ks	2,000	938,87	1 877,74

D 8 Rúrové vedenie 3 598,58

27	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej a príslušenstva	ks	1,000	334,59	334,59
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	594340000403	Akumulačná nádrž (žumpa), objem nádrže 10 m3, ŽB, skruž 3ks, roznášací diel, liatinový poklop	ks	1,000	3 263,99	3 263,99
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							113,52
29	K	HZS000111.S	Ostatné pomocné a vyvolané práce	hod	6,000	18,92	113,52
D OST Ostatné							50,00
30	K	DOP001	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava	kpl	1,000	50,00	50,00